
Ref.

Máquina

Potencia

Tipo

07014

PRENSA
HIDRÁULICA

150 Tm

Motorizada con
final de carrera

Principales características técnicas

 Potencia

 Presión máxima

 Potencia motor

 Luz frontal

 Tensión

 Peso aprox.

 Subida y bajada hidráulica de la mesa

 Movimiento por pedal o distribuidor manual

(Características basadas según ficha técnica)

150 Tm

320 bar

7,5 CV

1.250 mm

380 V

2.000 kg
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